I

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte I rptComprobanteGastos.rdic |
. Ejecutora: 5050 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
1560 1560
Unid. Desc: 0000 022 |04 2022 56
Tipo Documenta Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 3 1060
DE FACTURAS
L
RPA RTO DEV |
Clase d
m—— CTr1
Banco: ;‘;ﬂl‘gn . 1121501 FTE 1 ANTIGIPO VIATICOS
anco: # CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprabante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: I 1760006350001 |MINISTERIO DEL DEPORTE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0COO 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior B0.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: Rendicién de la Entidad:148-9998-0 No de fonde: 742 No Enlrada: 7643

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
- : i\~ -
1 A
APROBADO " -
FECHA: \%_/\ .
22/04/2022 A oo
- Q%u‘ncmnnrm I eupmm:bl'é( Direetar Financiero

r






CALCULD DE VIATICOS ANTICIPADOS AL INTERIGR

IYAI-OD14-2032

pei2) OGLNACE DA 2027 | 1maTSmss

Facha ingrese Solicitud:
Fecha ingresa Informe:

0%$/02/2022
11/0372022

Hora:
Hora: 10:44

LIRECC O SIASTIERA
21 de ABRL. deyI02Z

(k- | S0

E .
— - — -
INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS ¥ ALIMENTACION _
T * SUBTOTAL ] j T
UNDADALA | PUBSTOOUE | NAEL CFECHA _ FECHR TPOOL | MO.DAS| VALOR . asmes | VALGRA L VMLORA | L np | yaioR COMPROBAMIES | TOTALA | vALOR VALOR | rmsga FONOD| W :
CEOULA womsne | ey h o | acmoues nawmanss tsaupa | usmaon SO ycans | ramsecare | vimcos | At PEAIES | PASANS | COMBLSTHLE ; OTROS o suTTONTAL | BB ) o vea e RIS | P UtTENTAD | PEICONTAR D oservacones |70 uTh .E_.Ea !
i | wennos| T o N Taans et | PEOME | ARG nEsc i
T | - ;
, _ _ T _ [ f
i 1 : ! H H ! :
jCevalve, < i | i _ ! :
TM??N% e Conducter e Nivel [ o | Tamen s G022 et T | 1 _m wooys s 1 s ﬁ B £ Sem S :E_m se00 |5 5625 14 B00D)% o3 5 b peiaTozr |z nea yea
or gelgreves ' : i ! i |
! i | i Cimesoimesans || _ _ i i | . : i ,
| | m
i , 7 _ i o 7 : i _ i i |
ToTal s w3 s T s T P P YT eiils marels o wow !
_l VALDA DELVIATICO $ B0
t YATD8 DAL ARG -
L DESCONTAR DEL ROL S —






Ministerio d

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CU

[
MPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTI

el Deporte

[UCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACIO

INSTITUCIONALES:
01-NC- DA-zoz‘L

|

N/FA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS

VIATICOS

FECHA DE SOLICIT]

08/02/202

ALMENTAQIO

.~ DATOS GENERALES

PUESTO QUE OCUPA:

[APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

Nelson Cevallos

CIUDAD PROV'NCEA 1A DEL SERVICIO INSTITUCIGNAL ~ “NomeRe E DE LA UN&DAD ALAQUE QUE PERTENE

SERVIDOR PUBLICO D

DIRECCION ADMIN

E SERVICIO 2
ECE A O ELSERVIDOR:
ISTRATIVA

Esmeraldas - Esmeraidas

FECHA SALIDA {[dd-mm-aa} HORA SALIDA {hh:mm) 7| FeCHALLEGADA {¢¢-mm-aal | HORAYLEGADA (hh:mm)
P o /
- s
10/02/2022 14h00 11/ 02/2022 ZZhO/(;
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIQS INSTITUCIONALES: /// ‘
Valentina Centeno ,Daniela Quiroz, Antonela Médina y Nelson Cevallos
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: e
raslada y movilizacién de la subsecretaria a la tnauguracmn del proyecto hincha de mi barvio en la ciudad de
Esmeraldas
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE 1 NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{peres, terrastre, TRANSFORTE - | RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritime, otras) ya s J_ . dg-mm-2a he:mm dd-mm-aa hh:mm
— - : -
YERRESTRE _INSTITUCIONAL { Quito - Esmeraldas | 10/p2/2022 | 14h00 | 10/02/2022/ 22h30
TERRESTRE.~ | INSTITUCIONAL /\/ Eemeraldas- Quito ~ | 11/02/2022 | 17060 | 11/02/2022 | 22h00
7 i 1
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCC: TIPQ DE CUENTA: \ NO. DE CUENTAZ
- Pichincha Ahorros | 3088440100
e
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE £IRMA DE LA O £L RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
- e ,

Faxw,J

il

Nelson Cevallos Flores s Ing. Majd Ferdanda S;‘mdﬁz' alcazar
cl. 17/04\750056 DIREC ADMINI TIVA
NOTA: Esta solicitud deberd sef fitafa para su Autorizacién, con

por lo menos 72 horas de anticipacién al
nstitucionales; salvo el caso de que por 1
Aufnridad Nominadora autorice.
+ De no existir disponibilidad presu
coma la autorizacién quedaran in
» Elinforme de Servicios Institucior
dentro del término de 4 dias de ¢
institucional.
Esté prohibido conceder servicios inst
descanso obligatorio, con excepeion d
de casos excepcionales debidamente |
Autoridad o su delegado.

FIRMA DE LA MAxu/;A/A ?ylrmmn 0 SU DELEGADO

/

¥

Mgs. Cdrlos Efrain Caicedo Valladares
LCOORDINADOR ENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

cumptimienta de los servicios
ecesidades institucionales a

puestaria, tanto la solicitud
subsistentes

ales deberd presentarse
umptido el servicio

tucionales durante los dias de
e las Maximas Autoridades o
ustificados por la Méaxima

o/

DIRECCION FINANCIERA
&E l MINISTE]
cspaomosoocummros l DEL DEPg'F?Ts
Ht?RA;
T _7 Gomerno Juntos
4 o det Encuentto l ia logramos







Ministerio del Deporte

S —

i INEORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES)

" NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE RWICIOS FECHA INFORME: (dd-mm-aa}

| INSTITUCIONALES: )
l_ﬁ_V,,,_ﬁ,__"li"_c:%i"&_r,,_.__ . 1ef02/2022 |
T DATOSGENERALES

i APELLIDOS Y NOMBRES DELA O EL SERVIDOR: o PUESTO QUE OCUPA:

l NELSON CEVALLOS SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

hmD - PROVINCIA DEL SERVICIO JNSI'ITUCIONN.‘. o < NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA G

| ESMERALDAS-ESMERALDAS . _ .______ . | DRECUON ADMINISTRATVA

‘ SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
! VALENTINA CENTENC — DANIELA QUIROZ — ANTONELLA MEDINA ~ NELSON CEVALLOS

A AN INFORMIE DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
i JUEVEFL0/a2{2022 ©

14100 - 22H30 Salidade la Ciudad de Quito llegando a la Ciudad de Fsmaraldas’

VIERNES 11/02/2027 ' =
| o7HO0 =13H30 seinicia las izboras en la Ciudad de Esmeraldas

pahaoiahao Se inicia el retorno a la Ciudad de Quito llegando sin ninguna novedad.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA naT
T eena 1 . M - b Esku; datas se refieren al tiempo efectivamente utilizado efy el cumplimiente del servicio
I FECHA 10/02!2022 11/02/ 2022 institucianal, desde la salids del Jugar de residencia o tiabafo habitugies o del
L"i*' I-"OR)'; — — g cumpflu}!iér:\to del servicio institucional segun sea el casg, Fasta su llegada de estos sitios
| (] 14h00 19h30
R - - —
| TIFO OF | 1 SALIDA (LEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE . o e ]
| (réreo, terrestre, TRANSPORTE | RUTA FECHA HORA \ FECTA HORA
| maritimo, otros) i dd-romm-aa hhmm  §  dd-mnpm-aa I - hhimm -
[ "7ERRESTRE - | INSTITUCIONAL | Quito- Esmeraldas | 10/02/2022 "} 14h00 | 10/02,2022 | 22n30~

11/02f2022 | 19h30 |
| :

TERRESTRE _ 1 INSTITUCIONAL | Esmeraldas - Quito_| 11/02/2022 | 13030
R _

‘7NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo 0 boletos.

’ R OBSERVACIONES:
i FIRMA DE LA O £L SERVIDOR COMISIONADO NOTA

i : El presenta informe debera presentarse dentro del térmihe de 4 dias del cumplimiento de
servicios (nstiturionales, casa contrario ia liguidacién se Jemarara e inluso de no

presentario tendria que restituir las valgies percibides. (uando el cumplimiento de

institucionales sea superior al nuinero de dias a \orizadas, se deberd adjuntar la

GBI
autarizacién por escrito d= la Maxima Autoridad o su delggado.

| EFSON CEVALLOS
C.1.1704750056

e

| FIRMAS DE APROBACION
T e —in —— e ————————— it ——
I FIRMADELAOEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

| A e
A _
Ing/Maria Fernanda Sanchez Balcdzar Mgs. Carlos Efrain Calcedo Valladares

DIRECTORA ADMINISTRATIVA, COPRDINADOR GENERAL ADMINIGTRATIVO FINANCIERO

r
|
|
L.

NV
Cadigo poskal T L o e e -& §
> Gobierno  Juntos

t . del Encuentro | lo logramos







Ministerio del Deporte

Memorande Nro. MD-DA-2022-0280-MEM

Quito, D.M., 08 de febrero de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE ANTICIPO DE VIATICOS

De mi consideracién:

Por medio de la presente solicito de la mancra mas comedida, autorice a quien
corresponda se proceda a realizar el anticipo de vidtico, en virtud que con fecha 8 de
febrero de 2022 me disponen el traslado y movilizacién de la Subsecretaria de Desarrollo
y Actividad Fisica a la ciudad de ESMERALDAS., del 10-02-2022 al 11-02-2022.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sr. Nelson Ruben Cevallos Flores
CHOFER

COCRDINACION GENERAL j
ADMINISTRATIVA TINANCIERA MINSTERIE

RECEPCION DE DOCUMENTDs S L DERORTE

berER 2w Y

ANEXQS:

NOMBRE: I

_—

RECIBIDO POR

HELSON RUBEN
{ CEVALLOS FLORES






ORDEN DE MOVILIZACION No. 4340
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos})

1. IDENTIFIGACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO / . .
Fecha de Vigencia Desde 2022-02—10/Hora 1500 Hasta 2022-02Ara 2290/

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZAGION DE LA SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA
ABG. VALENTINA CENTENO ARTEAGA PARA REALIZAR LA INAUGURACION DEL PROYECTO HINCHA
DE Ml BARRIO. DE LA COORDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA DEPCRTIVA
ABG. DANIELA ALEJANDRA QUIROZ PARA EL ACOMPANAMIENTO AL EVENTO Y LUEGO AL
RECORRIDO DE VARIOS ESGENARIOS DEPORTIVOS CON EL MINISTRO DEL DEPORTE, Y DE LA
ASISTENTE DE SOSTENIBILIDAD Y RELACIONES INTERNACIONALES, ING. CLAUDIA ANTONELLA
MEDINA PARA QUE APOYE EN LAS ACTIVIDADES PREVIAS Y DURANTE EL EVENTO DE
LANZAMIENTO DEL PROYECTO “HINCHA DE MI BARRIC", A DESARROLLARSE EN LA EN LA CIUDAD
DE ESMERALDAS.(Memorando Nros. MD-SSAF-2022-0058-MEMMD-CAID-2022-0085-MEM/MD-DAID-
2022-0177-MEM).

No. Ocupantes 4
AUTORIZACION

Fecha 2022-02-08 No. Comunicacién  MD-SSAF-2022-0058-MEM/MD-
CAID-2022-0095-

Lugar Qrigen QUITO
Lugar Destino PROVINCIA DE ESMERALDAS

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN Cargo CONDUCTOR

NOmero de Cédula/ Pasaporte 1704750056 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI7008 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ 2.4L 5P TM 4X4

Color DORADO Numero Matricula  At1360048

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ABG. VALENTINA CENTENO ARTEAGA/ ABG. Cargo SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA

DANIELA ALEJANDRA QUIROZ/ ING. CLAUDIA ACTIVIDAD FiSICA/COORDINADORA DE

ANTONELLA MEDINA ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA/ ASISTENTE DE
SOTENIBILIDAD Y RRII

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emisién  2022-02-10 15:20







* Documento firmadn elecirénicamenta pot Qurpuy

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-CAID-2022-0095-MEM

Quito, D.M., 10 de febrero de 2022

PARA: Srta. Ing, Maria Fernanda Sancher, Balcarar
Dircctora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de movilizacién para comisidn a Esmeraldas

El dia de mafana se realizard el lanzamicnto del proyecto "Hincha de mi barrio”, el Sr.
Ministro me ha pedido que le acompafie ai mencionado evento y luego al recorrido de
varios escenarios deportivos en la Provincia de Lismeraldasha,

De acuedo a los anteccdentes, solicite de la manera mds comedida, disponga a quien
corresponga la designacién de un vehiculo para que me traslade a la ciudad de
Esmeraldas. salida el 10 de febrero 2022 a las 16000, retorno ¢l 11 de tebrero 2022 a las
17h30, salida desde Esmeraldas,

Particular que pogo en su conocimiento para los fines pertinentes

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Abg. Daniela Alcjandra Quiroz Carridn
COORDINADORA DE  ADMINISTRACION E  INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrigue Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

N V:

-~ Gobierno | Juntos
“# ; del Encuentro | o logramaos

1/1






* Documento fumada electréncamente aor Quiplm

Ministerio deil Deporte

Memorando Nro. MD-DAID-2022-0177-MEM

Quito, D.M., 10 de febrero de 2022

PARA: Srta. Ing. Marfa Pernanda Sancher Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Soticito vehiculo, conductor y salvoconducto

Mediante Memorando Nro. MD-DAID-2022-0174-MEM, de 10 de febr]
ingeniero Dennys Javier Cajias Silva, Director de Administracién dg
Deportivas, me delega para que apoye en las actividades previas y duran
lanzamiento del Proyecto “Hincha de mi Barrio™, que se lievard a cabo 1os §
febrero de 2022 en Esmeraldas.

ro de 2022, el

Instalaciones
e el evento de
dfus 10y 11 de

Por lo cxpuesto y de conformidad con Yo establecido en el Reglamento para el Cuntrol de
los Vehiculos del Sector Publico v de las Entidades de Derecho Privado ghe disponen de
Recursos Piblicos; agradecerd a usted, asigne un vehiculo institucional cop su respectivo
conductor y generacion del correspondiente salvoconducto, para mi movilipacidn segdn el

siguiente itinerario:

10/02/2022:
15:00h.; Quito Esmeraldas

11/02/2022:
12:00h.: Esmeraldas Quito

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Claudia Antonella Medina Bonilla

ASISTENTE DE SOSTENIBILIDAD Y RELACIONES INTERNACJONALES-SP1

ANCXOs:
- md-daid-2022-0174-mem.pdf

Copia
Sr. Ing. Dennys Javier Cajias Silva
Director de Administracién de Instalaciones Deportivas

Sr. Ing. Segundo Linrigue Aranda Guevara
Analisla de Servicios Generales

4% CLAUDTA
BANTONELIA MEDINA
BONILLA

4V

v .
> Gobierno | puntos

% x dol Encuentro | o logramos
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Ministerio

/ i/
S
Memcrando Nro. MD-SSAF-2022-0058-MEM
Quito, DML, 07 de febvers de 2022
PARA: Stta. beg, Muria Fernunda Sanches Balcdrsr
Directora Administrativa
ASUNTO:  SOLICITUD DE VENHICULD PARA LA CIUDAD DE ESMERALDAS
e mi consideracidn:
Par medio del presente, debo indiesr que se realizard fa inauguracion del proyeco Hincha
ae mi Bumio en I ciudud ge Lemieraldas o dfs viernes 11 de febrero de 2022, por duta
razén. selicito de daomanesa mds comedida up vehiculo institgeional para o
Bamienio a ke chudm! de Faoneraidas of dia Jueves 10 de febrero dgf 2022 saliendo a
ROy retornar oF 8B vicres T de Tebrero del afio on curso,
Con sentimientos de distingoida consideracion,
Atentumente,
Bocaments firmado slectednican ente
Abg sune Centeno Arte,
SUBSECRETARIA DE DES
Cop
Seodng. Seg
Anatisty de Serviviay Geaern
»
NV
T .
- Goblerno  Juntos
I eres . <% 4 det Encuentro , o togramos 147
Locamerts friade aectrincameate po Coac o






Ministerio det Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

. X No. De Factura valida
No. Fecha Nombre Comercial RUC Valor
— Factura . - hasta

—~ \ - - P
1 Ho\m\NSN\\ ESTEFANIA 18492 \omoﬁomms_ 40,007 18/6/2022

TOTAL _ 40,00

**¥Prasantacionde
Factura validada en al
sistema SR
Sl NO
X
X

FACTURAS DE ALIMENTACION

No. b lid
No. Fecha . Nombre Comercial 0. ve RUC Valor Factura valida
’ Factura hasta
~
NwoomeﬂHHoou 3, NN Hm\ﬂ\wemw

**+presentacion de
Factura validada en el
sisterna SRI

- Sl NO

1 16/2/2022 BONGHA o212
2 :\EO\M\ "CELIA CRUZ" _—" 3727~ 0800987141004 13,60 G:EBE\ \

TOTAL 16,25

FACTURAS DE MOVILIZACION

No. De Factura valida
No. Fecha Nombhre Comercial RUC Valor
Factura hasta

TOTAL

***Presentacién de
Factura validada en el
sistema SRI

St NO

***Los funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri. {(www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.
Elaborado por:

NELSON CEVALLOS
1704750056







RESTAURANTE “CELIA CRVI" Anguie Landdzari Celia Maria
VENTA AL POR MENOR DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR
Direccion: Puerto Pesquero # 10 ] Celular: 0934106195

RUC.: 0800987141001 / ESMERALDAS - ECUADOR

3

FACTURA
SRi: 1128910360

DIA [MES] ANO

PICIMM

T oo 22\ 00t 000003727

N D N/ &(/MLO <

Sefior {es):

Direccion;____ ‘ TTO Ll

rRuc._ (304 Y¥6) e G. Rem.:

CANT. DETALLE ViUnitario {VALOR TOTAL

Sl s 1A€iors (1,61

DO, CATELRIADG O Sub-Towal 12% (/1. G/ )
CONTRIBUYENTE REGIMEN /’ E

__eRiGHeRISS Sub-Total 0% i
FORMA DE PAGO |
EFECTVD Autorizada  Descuento

DINERD ELECTROMCD SUB-TOTAL

TARLETAE a

CREDNTD / DERTD VA 7% 11_3?
TTROS RecloT Conforme TOTAL ‘ 30‘11

AUT. 236% - BEL 00OTTOT AL DOOTB0G - FECHA AUT. 15/10/202) - VALIDO HASTA EL 15 DE OCTURRE DEL 1022

Ph—q FAJARDO CALLE OSCAN EFRAIN - “IMPRENTA VICTORIA” - Talf.; 06 2015996 . RUC.: 08005584 1001 ]
IV

AN



® o e ® Y oo

@ » O

R > Fecwiracion Fisicay Vaiktez de comprabantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacitn

0800987141001 1128910360

Tipo decumento Nimero documento

Factura 001-001-3727

Fecha emigion

11/02/2022

Bl decumenta consultado se enclientra awtonizado por el SR, y debera contener los siguientes dartes.

PUERT O PESQUERQ 19 ' PUERTO PESQUERG 10
owo ' 20227005 2369
o fats consults ne sustents la existoncia real de la transaccion, nivalida reguisitos da lienado del documento.

Recugrde 1a persens gue

irendie,

propios ¢ det

o sard sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 def Codigo Organico Integral Penal.

goubte, amita, falsee o engade én la determinacion de ta obligacién inbutoria. para evitar el pago de los tributos

1M1



ORIGINAL. ADQUIRIENTE / COPIA: EMISOR

RLIC: 2300252711001
()nclm“—’ denilla Cuastumal -
(ﬁ Cafe Veronica Alexandrg NOTA DE YENTA
ACTIVIDAZES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hast 54200 NO. 001-001
Darecs 17 de Jubo soov Virgen del Clsne

Cell: D0 9706 0221 000002112

Documento Categorizado; 5t
San Miguel de fos Bancos - Ecuador - Fecha de Auforizaciin: [6Jubo/2021

Fecha de Emisidn: @ ALT. SRI
[ M) 2 L) (AT s R 128479148)

Clente  p/elsg « CEy QJLOJ )
(Direccion. &9y ;70 )
RUC 1304yl STOSE Tei )

CANT. DESCRIPCION PUNIT. | P TOTAF

| A l:mervf-oc.o':\u , ) 3.2

“Contribuyente Régimen Simplificado” TOTAL § 3 3 ";
] J FORMJ\ DE PAGO
oy DERD
F ! ./ FEM T e oTR0s

TRRJEW BE \ IAIJE'RDE ! N \
FIRMA AUTORIZADA, R CONFORME LREND :
o Impranta Solucionet Grificas / Macas Ambuludi Fabian Segunde - R.ULC. 1716454242001 J AUT, 13502 -

CAUPOKACAR TELF.: 2770-069 / 0979672629 {12 BLOCK 10052 17201 - 2400 ) / Facha de Caducldag: 16/iulaf2022




m W B Y o

3

@

0 i o

H

@ > Facturacion Fisicad Validez de comprabantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

Autorizacién

2300252711001 1128479148

Tipo documento Numero documento /

Nota de venta 001-003-2712

Fecha emision

10/02/2022

Etdocuments consultado se encuentra avtorizado por of SRI, v duberd contener los siguentes datos:

L

"""""""" BONILLA CUASTUMAL VERONICA ALEXANDRA BONCHA CAFE
17 OF JULIO S/N ¥ VIRGEN DEL CISNE 17 BE JULIO S/N ¥ VIRGEN DEL CISNE
Ctra 20220718 13902

£xta consulta ne sustenta la exigtencia real de la tansacc:dn, nvalida requisitos de flenado del documanto.

Re
propl

arde 13 persona G wite, oculte, omida, falaee o enpane e la determinacion de ta obligacion iributaria
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ﬂ 2 Facturacién Fisica » Validez de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0801508508001 1128342700

Tipa decumenta Ndmera documento

Factura 003-001-18492
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO.CERTIFICACION FECHA DFE ELABORACION
Unid. Bjecutora: MINIS TER{O DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 15 19 01 27
Unid. Dasc:

TIQ DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DF DOCUMENTG RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DI GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 co 000 001 530303 17N 001 Q000 aGoo Viaticos y Subsistencias en el Interior $71.881.95
TOTAL PRESUPUESTARIO $71,881.95
JOTAL
SON: SETENTA Y UN MIL QCHOCIENTOS QCHENTA Y UN DOLARES CON 95/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En referencia a! memorando No. MD-DPI1-20622-0109-MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea "Vialicos y Subsig
DF. 005.

tencias en el Interior”. Codige Tarea

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADOC:

LA

APROBADO  BRaidas nun incuiado wiona
i‘;"‘ %"Ei: 171016609%
FECHA: AR
19/01/2022

Funconavio Responsable Directur Financiern
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INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
NRO, 50LItITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVI.(:.IDS FECHA INFGRME: {dd-mm-aa) /'/
INSTITUCIONALES: /
01-NC-DA-2022 16/02/2022
| DATOS GENERALES -
: APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: - PUESTO QUE OCUPA: /
NELSON CEVALLOS / SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2 e L
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIOANAy NOMEBRE DE LA UNIDAD A LA QGUE PERTENEC LA 0 EL SERVIDOR:
ESMERALDAS - ESMERALDAS DIRECCION ADMINISTRATIVA
=

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO |N5TITU(IONAL

VALENTINA CENTENO — DANIELA QUIROZ — ANTONELLA MEDINA — NELSON CEVALLOS.~~

T INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
MIEVES B,ﬂl(]?. f20,
16HO < 22H Salid de la Ciudad de Quito llegando a la Ciudad de Esmeraldas

Eb 272,
07HD3~13H30 Se inicia las labores en fa Ciudad de Esmeraldas
13h30,~1%h3

% inicia el retorne 2 |2 Cludad de Quito llegando sin ninguna novedad.

C.1.1704750056

Fl presente informe debera presentarse dentro del tér
seryicios institucionales, case contrane 13 liquidacion s
presantarlo tendria que restituir los vatores percihidos)
servicios institucionales sea superfor al ndmero de dia
autorizacidn par escrite de la Méxima Auteridad o su

ITINERARIO SALIDA LLEGADA gl
T 1 "_- Estas datos se refieren al tiempo efectivamente utilizaflo en el cumplimiento del servicio
FECHA 10/02!2022 11/02/2022 institucianal, desde la salida del lugar de resldeﬂci;st abajo habituales o del
(dd};r(‘;g:aa) rphirniento del servicio Inatituelonal segun sea el caqe, hasta su llegada de estos sitics,
i thhamm) 14h00 1%h30
[
i
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE - T
{Aéreo, terrestre, |~ TRANSPORTE RUTA FECHA HORA _ | . FECHA i .~ HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aa . /mm\w dd-mmm-aa hf:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL” | Quito- Esmeraldas” | 10/02/2022 7| /714h00~" | 10/02/202% | 22h30 .~
TERRESTRE 'INSTITUCIONAL _[“Esmeraldas - Quito |- 11/02/2022 -7 13h30,] 11/92/2022 | 19h30
NOTA: En caso de haber utitizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
- OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

m‘no de 4 dias del cumplimienta de
E demorara e inclusa de no

Cuando &l cumplimients de
autcrizados, se deberd adjuntar la
elegado

FIRMAS )sz APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMI?ADO

FIRMA DE LA IMA AUTORIDA

\D O 5U DELEGADO

gs. Carlos Efrain Caiceq

o Valladares

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVC FINANCIERO

’ RECEPCION DE DOCUMENTOS
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LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio del Deporte CUMPLIDAS

001-NRCF-DA-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Cevallos Flores Nelson Ruben 1704750056

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion Administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO ' YALOR A CANCELAR
WIATICOS SUBSIT ALIMIN
Esmeraldas A 200 S 80,00 1 S 80,00
$
5
5
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros . S
VALCR TOTAL . S 80,00
Valor a sustentar 70% , 5 56,00
Valor sustentado S 56,00
Valor restante 30% - 24,00
VALOR VIATICO TOTAL 80,00
VALOR A TRANSFERIR . 0,00
ANTICIPO DADO 80,00

VALOR A DESCONTAR DEL ROL DE PAGOS 0,00






